
  
  

  
  
    
    
      
        
          
            
                
                    
                        
                    
                
            

            
            
              
                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                
            
            
            

            
            
              	
                  Konferenční prostory
                
              
                
	
                  Kanceláře a firmy
                
              
                
	
                  Podnikatelský inkubátor
                
              
                
	
                  Kontakt
                
              
                
	
                  CEROP Rozjeď to!
                
              
                


            

            
            CEROP: Rozjeď to!
          

        
      

    
        
      
        
        
        

        
          
            Cerop Kolín

          

          
           CEROP Kolín v nové budově poskytuje zázemí v podobě kancelářských prostor s nábytkem, IT a multifunkční technikou včetně zázemí (kuchyňkou, odpočinkovou místností atd.) a zároveň zasídleným firmám zajišťuje vše potřebné k jejich podnikatelské činnosti.

          

        

        

      

      
      
        
        
            
                
            
            
                
            
        
        
      


    

    
    
      
        
          
            Konferenční prostory

            Vybavené prostory připravené k pronájmu pro vaše školení, konferenci, seminář, workshop, přednášku a podobné akce.
   
          

        


        
          
           
            Konferenční sál

            
              [image: Konferenční sál - CEROP - prostory]
              
                
                  
                    Až 70 míst
                  

                  
                    Wi-Fi
                  

                

                
                
                  
                    Dataprojektor
                  

                  
                    Audiotechnika
                  

                

              

            Více informací
  
            
           
          

          
           
            Historický sál

            
              [image: Historcký sál - CEROP - prostory]
              
                
                  
                    Až 80 míst
                  

                  
                    Wi-Fi
                  

                

                
                
                  
                    Dataprojektor
                  

                  
                    Audiotechnika
                  

                

              

            Více informací
  
            
           
          

          
           
            Školicí místnost

            
              [image: Školící místnost - CEROP - prostory]
              
                
                  
                    Až 32 míst
                  

                  
                    Wi-Fi
                  

                

                
                
                  
                    Dataprojektor
                  

                  
                    16x PC
                  

                

              

            Více informací
  
            
           
          

        

      

      
      
          
              
          
      
      

    
    
    
      
        
          
            O projektu
  
          

        

        
          
            
              
            
            

            Historie

            Příspěvková organizace CEROP Kolín byla založena městem Kolín v roce 2014 za účelem podpory podnikatelských aktivit mladých inovačních firem, revitalizace a vhodného využití nemovité kulturní památky.

            [image: CEROP - PARTNERI]
          

  
          
            
                
                    
                
                
                    
                
                
                    
                
                
                    
                
                
                    
                
                
                    
                
                
                    
                
                
                    
                
                
                    
                
                
                    
                
                
                    
                        
                    
                
                
                    
                        
                    
                
                
                    
                        
                    
                
                
                    
                        
                    
                
                
                    
                        
                    
                
                
                    
                        
                    
                
                
                    
                        
                    
                
                
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                
            
          

  
          
            

            
              
            
            Co je CEROP

            Projekt „Podnikatelský inkubátor Kolínský zámek“ je podporovaný Evropským fondem regionálního rozvoje z Operačního programu Podnikání a inovace a to ze 75%. Město Kolín je 100% vlastníkem příspěvkové organizace CEROP Kolín, která celý program realizuje.


            Výsledkem projektu je novostavba v areálu kolínského zámku s užitnou plochou 1 538 m2. Podnikatelský inkubátor je vhodný pro malé a střední podniky a začínající společnosti, které řeší otázku prostor pro svůj růst a rozvoj. V nově vybudovaném inkubátoru budou moci začínající podnikatelé realizovat své nápady či podnikatelské záměry a odstartovat tak svou kariéru za optimálních podmínek.

          

          
          
        

      

    
    

      
          
              
          
      
    

    
    
      
        
          
          
            
              Rychlý kontakt

            

            	 +420 321 400 751

	 info@cerop.eu

	 Sokolská 1095, Kolín
	 www.cerop.cz


          

          

          
          
            
              Provozní doba

            

            	Pondělí:	7:00–11:30	12:30–15:00
	Úterý	7:00–11:30	12:30–15:00
	Středa	7:00–11:30	12:30–15:00
	Čtvrtek	7:00–11:30	12:30–15:00
	Pátek	7:00–12:30


          

          

          
          
            
              Facebook

            

            
          

          
        

      

    

    

    
    
      
        
          
            2019 © CEROP Kolín, IČ: 71294708 | Ochrana osobních údajů | Mapa webu
          

        

      

    
    
    
      
    
  

  
  
  
  
  


  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  


